
（単位：円）

勘 定 科 目

 第二号第三様式

社会福祉事業事業区分 事業活動内訳表
 (自)令和2年04月01日 (至)令和3年03月31日

 法 人：社会福祉法人　岩沼市社会福祉協議会
 1 / 4事 業：社会福祉事業

生活困窮者自立法人運営事業 地域福祉事業 老人デイサービ 居宅介護支援事 地域包括支援セ 合　　計 内部取引消去
支援事業 ス事業 業 ンター事業

サ

収
益

 4,647,200  0  0  0  0  0  4,647,200  0会費収益 

ー  862,300  185,378  0  0  0  0  1,047,678  0寄附金収益 

ビ  32,902,092  6,540,256  0  0  0  0  39,442,348  0経常経費補助金収益 

ス  0  6,439,864  16,424,100  0  261,376  22,550,000  45,675,340  0受託金収益 

活  136,250  0  0  0  0  0  136,250  0事業収益 

動  0  0  0  83,146,187  9,104,260  7,899,490  100,149,937  0介護保険事業収益 

増  191,098,753 38,547,842  13,165,498  16,424,100  83,146,187  9,365,636  30,449,490  0サービス活動収益計(1)

減

費
用

 45,515,757  2,886,122  13,865,711  63,207,863  11,949,281  24,666,494  162,091,228  0人件費 

の  240,487  18,540  71,320  6,178,113  60,241  250,644  6,819,345  0事業費 

部  10,616,448  2,583,914  1,933,251  10,952,073  2,398,429  4,803,293  33,287,408  0事務費 

 0  6,250,256  0  0  0  0  6,250,256  0共同募金配分金事業費 

 0  120,000  0  0  0  0  120,000  0助成金費用 

 157,678  110,000  6,000  48,800  2,600  56,200  381,278  0負担金費用 

 7,470  0  0  547,989  223,560  82,480  861,499  0減価償却費 

 0  20,000  0  0  0  0  20,000  0徴収不能額 

 209,831,014 56,537,840  11,988,832  15,876,282  80,934,838  14,634,111  29,859,111  0サービス活動費用計(2)

 △17,989,998  1,176,666  547,818  2,211,349  △5,268,475  590,379  △18,732,261  0サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)

サ

収
益

 5,497  26  29  4,713  10  602  10,877  0受取利息配当金収益 

ー  107,398  234,800  10,800  920,400  60,351  268,200  1,601,949  0その他のｻｰﾋﾞｽ活動外収益 

ビ          

ス          

活          

動  1,612,826 112,895  234,826  10,829  925,113  60,361  268,802  0サービス活動外収益計(4)

外

費
用

         

増          

減          

の          

部          

 0 0  0  0  0  0  0  0サービス活動外費用計(5)

 112,895  234,826  10,829  925,113  60,361  268,802  1,612,826  0サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)

 △17,877,103  1,411,492  558,647  3,136,462  △5,208,114  859,181  △17,119,435  0経常増減差額(7)=(3)+(6)

特
収
益

 9,054,065  4,000,000  0  0  4,200,000  0  17,254,065  △17,254,065拠点区分間繰入金収益 

別          



（単位：円）

勘 定 科 目

 第二号第三様式

社会福祉事業事業区分 事業活動内訳表
 (自)令和2年04月01日 (至)令和3年03月31日

 法 人：社会福祉法人　岩沼市社会福祉協議会
 2 / 4事 業：社会福祉事業

生活困窮者自立法人運営事業 地域福祉事業 老人デイサービ 居宅介護支援事 地域包括支援セ 合　　計 内部取引消去
支援事業 ス事業 業 ンター事業

増

収
益

         

減          

の          

部  17,254,065 9,054,065  4,000,000  0  0  4,200,000  0  △17,254,065特別収益計(8)

費
用

 4,000,000  2,959,000  766,185  7,147,480  911,760  1,469,640  17,254,065  △17,254,065拠点区分間繰入金費用 

         

         

         

         

 17,254,065 4,000,000  2,959,000  766,185  7,147,480  911,760  1,469,640  △17,254,065特別費用計(9)

 5,054,065  1,041,000  △766,185  △7,147,480  3,288,240  △1,469,640  0  0特別増減差額(10)=(8)-(9)

 △12,823,038  2,452,492  △207,538  △4,011,018  △1,919,874  △610,459  △17,119,435  0当期活動増減差額(11)=(7)+(10)

繰
越

 △5,738,898  7,673,545  207,538  26,245,710  3,036,326  7,103,548  38,527,769  0前期繰越活動増減差額(12)

活
動

 △18,561,936  10,126,037  0  22,234,692  1,116,452  6,493,089  21,408,334  0当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

増
減

 0  0  0  0  0  0  0  0基本金取崩額(14)

差
額

 0  0  0  0  0  0  0  0基金取崩額(15)

の
部

 9,013,961  0  0  0  0  0  9,013,961  0その他の積立金取崩額(16)

 5,195  0  0  5,004,605  0  5,000,500  10,010,300  0その他の積立金積立額(17)

 △9,553,170  10,126,037  0  17,230,087  1,116,452  1,492,589  20,411,995  0次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)



（単位：円）

勘 定 科 目

 第二号第三様式

社会福祉事業事業区分 事業活動内訳表
 (自)令和2年04月01日 (至)令和3年03月31日

 法 人：社会福祉法人　岩沼市社会福祉協議会
 3 / 4事 業：社会福祉事業

事業区分合計

サ

収
益

 4,647,200        会費収益 

ー  1,047,678        寄附金収益 

ビ  39,442,348        経常経費補助金収益 

ス  45,675,340        受託金収益 

活  136,250        事業収益 

動  100,149,937        介護保険事業収益 

増   191,098,753       サービス活動収益計(1)

減

費
用

 162,091,228        人件費 

の  6,819,345        事業費 

部  33,287,408        事務費 

 6,250,256        共同募金配分金事業費 

 120,000        助成金費用 

 381,278        負担金費用 

 861,499        減価償却費 

 20,000        徴収不能額 

  209,831,014       サービス活動費用計(2)

 △18,732,261        サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)

サ

収
益

 10,877        受取利息配当金収益 

ー  1,601,949        その他のｻｰﾋﾞｽ活動外収益 

ビ          

ス          

活          

動   1,612,826       サービス活動外収益計(4)

外

費
用

         

増          

減          

の          

部          

  0       サービス活動外費用計(5)

 1,612,826        サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)

 △17,119,435        経常増減差額(7)=(3)+(6)

特
収
益

 0        拠点区分間繰入金収益 

別          



（単位：円）

勘 定 科 目

 第二号第三様式

社会福祉事業事業区分 事業活動内訳表
 (自)令和2年04月01日 (至)令和3年03月31日

 法 人：社会福祉法人　岩沼市社会福祉協議会
 4 / 4事 業：社会福祉事業

事業区分合計

増

収
益

         

減          

の          

部   0       特別収益計(8)

費
用

 0        拠点区分間繰入金費用 

         

         

         

         

  0       特別費用計(9)

 0        特別増減差額(10)=(8)-(9)

 △17,119,435        当期活動増減差額(11)=(7)+(10)

繰
越

 38,527,769        前期繰越活動増減差額(12)

活
動

 21,408,334        当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

増
減

 0        基本金取崩額(14)

差
額

 0        基金取崩額(15)

の
部

 9,013,961        その他の積立金取崩額(16)

 10,010,300        その他の積立金積立額(17)

 20,411,995        次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)


